

แบบสรุปค่าก่อสร้าง

กลุ่มงาน / งาน อาคาร

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง โครงการปรับปรุงต่อเติมศูนย์สุขภาพและศูนย์กีฬา

สถานที่ก่อสร้าง เทศบาลตำบลกุสุมาลย์ บ้านกุสุมาลย์ หมู่ที่ 1

แบบเลขที่ 30 / 2565

หน่วยงานเจ้าของโครงการ สำนักงานเทศบาลตำบลกุสุมาลย์

ประมาณราคาตามแบบ ปร.4 แผ่น

ประมาณราคาเมื่อวันที่ 1 เดือน กันยายน พ.ศ. 2565

ลำดับที่	รายการ	ค่างานต้นทุน	Factor F	ราคาค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	งาน/กลุ่มงาน อาคาร	410,438	1.3074	536,607	
2	งาน/กลุ่มงาน				
	เงื่อนไขการใช้ตาราง Factor F				
	เงินล่วงหน้าจ่าย.....%				
	เงินประกันผลงานหัก.....%				
	ดอกเบี้ยเงินกู้.....5.....%				
	ภาษีมูลค่าเพิ่ม.....%				
รวมค่าก่อสร้าง				536,607	

ลงชื่อ.....

(นายอุทิศ ถิ่นขมนาง)

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

เห็นชอบ.....

(นายธีระศักดิ์ ศรีนัครินทร์)

รองปลัดเทศบาลตำบลกุสุมาลย์

รักษาราชการแทนปลัดเทศบาลตำบลกุสุมาลย์

ลงชื่อ.....

(นางสาวภาเหว่า คำโคตร)

กรรมการกำหนดราคากลาง

อนุมัติ.....

(นายวิชา ช่วงทิพย์)

นายกเทศมนตรีตำบลกุสุมาลย์

ลงชื่อ.....

(นายโสภณ ดีบุก)

กรรมการ/เลขานุการกำหนดราคากลาง

ประมาณราคาโดย

[illegible]

[illegible]

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวม ค่าวัสดุและแรงงาน		หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน			
7	งานทาสี									
7.1	สีกันสนิม	255	ตร.ม	55	14,025	30	7,650	21,675		
7.2	สีน้ำมัน	7.5	ตร.ม	45	338	35	263	600		
7.3	สีน้ำอะคริลิก,สีพลาสติก	448	ตร.ม	30	13,440	30	13,440	26,880		
7.4	สีย้อมไม้	6	ตร.ม	50	300	50	300	600		
	รวม							49,755		
8	ค่ารถถอนอาคาร									
8.1	งานรถถอนวัสดุฝังหลังคา รื้อกอง	208	ตร.ม			20	4,160	4,160		
8.2	งานรถถอนโครงหลังคา รื้อกอง	208	ตร.ม			50	10,400	10,400		
8.3	งานรถถอนฝ้าพร้อมโครงคร่าว	115	ตร.ม			20	2,300	2,300		
	รวม							16,860		
	รวมค่าวัสดุและแรงงาน							410,438		

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

ชื่อโครงการ ปรับปรุง ต่อเติมศูนย์สุขภาพและศูนย์กู้ชีพ

๑. หน่วยงานเจ้าของโครงการ กองช่าง เทศบาลตำบลลพบุรี

๓. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร ๕๐๐,๐๐๐.๐๐ บาท (ห้าแสนบาทถ้วน)

๔. ลักษณะงาน (โดยสังเขป) โครงการปรับปรุง ต่อเติมศูนย์สุขภาพและศูนย์กู้ชีพ จำนวน ๑ หลัง
รายละเอียดตามแบบแปลนของเทศบาลตำบลลพบุรี เลขที่ ๓๐/๒๕๖๕

๕. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ ๑๑ พฤศจิกายน ๒๕๖๕ เป็นเงิน ๕๓๖,๖๐๗.- บาท (ห้าแสนสามหมื่นหกพัน
หกร้อยเจ็ดบาทถ้วน)

๖. บัญชีประมาณราคากลาง

๖.๑ แบบสรุปค่าก่อสร้าง (ปร.๔ และ ปร.๕)

๗. รายชื่อเจ้าหน้าที่ผู้กำหนดราคากลาง (ราคาอ้างอิง)

๗.๑ นายอุทิศ ถิ่นชนนง ประธานกรรมการ

๗.๒ นางสาวกาเหว่า คำโคตร กรรมการ

๗.๓ นายโสภณ ดีบุก กรรมการเลขานุการ